Rua Nelson Malaquias, 224, Distrito de Pontinha do Cocha, zona 
urbana, Camapuã/MS. 

DEPOSITÁRIO: ALEXSANDRA PINTO DA SILVA, Rua Nelson Malaquias, 224, Distrito de 
Pontinha do Cocha, zona urbana, Camapuã/MS. 

ÔNUS: Eventuais ônus poderão ser informados até a data do leilão. 

DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 44.984,06 (quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta e quatro 
reais e seis centavos), em 27 de maio de 2025. 

** Os bens serão vendidos no estado de conservação em que se encontram, sem garantia, 

constituindo ônus do interessado verificar suas condições, antes das datas designadas para as 
alienações judiciais eletrônicas.